
vom 28. Juni bis 07. September 2025 / from 28th June to 7th September 2025

SOMMER  
SHUTTLEBUS
SUMMER SHUTTLE 

Linie S1 
PENKEN-AHORNBAHN über Hochstegen 

Mayrhofen Ahornbahn ab --- 08:35 09:35 10:35 11:35 --- --- 14:35 15:35 16:35 17:35
Mayrhofen Tanter Hof --- 08:41 09:41 10:41 11:41 --- --- 14:41 15:41 16:41 17:41
Mayrhofen Hochstegen --- 08:41 09:41 10:41 11:41 --- --- 14:41 15:41 16:41 17:41
Mayrhofen Gstan --- 08:42 09:42 10:42 11:42 --- --- 14:42 15:42 16:42 17:42
Mayrhofen Gästehaus Oblasser --- 08:43 09:43 10:43 11:43 --- --- 14:43 15:43 16:43 17:43
Mayrhofen Penkenbahn Brücke --- 08:47 09:47 10:47 11:47 --- --- 14:47 15:47 16:47 17:47
Mayrhofen Ahornbahn an --- 08:50 09:50 10:50 11:50 --- --- 14:50 15:50 16:50 17:50

Die Mitnahme ist kostenlos, es wird kein Beförderungsentgelt erhoben! Beförderung nur mit gültiger Gästekarte!  

The carriage is free of charge, no fare is charged! Transportation only with a valid guest card! 

Mayrhofner Bergbahnen, T: +43 5285 62277 
Tourismusverband Mayrhofen-Hippach, T: +43 5285 6760

Linie S2 
PENKEN-AHORNBAHN über Mayrhofen Bahnhof-Burgstall-Schwendau-Hippach-Hollenzen-Mayrhofen 

Mayrhofen Ahornbahn ab --- 08:50 09:50 10:50 11:50 --- --- 14:50 15:50 16:50 17:50
Mayrhofen Rauchenwald --- 08:52 09:52 10:52 11:52 --- --- 14:52 15:52 16:52 17:52
Mayrhofen Café Corso --- 08:54 09:54 10:54 11:54 --- --- 14:54 15:54 16:54 17:54
Mayrhofen MPreis --- 08:55 09:55 10:55 11:55 --- --- 14:55 15:55 16:55 17:55
Mayrhofen SPARMARKT/ B169 --- 08:57 09:57 10:57 11:57 --- --- 14:57 15:57 16:57 17:57
Mayrhofen Bahnhof --- 09:00 10:00 11:00 12:00 --- --- 15:00 16:00 17:00 18:00
Burgstall Gh Zillertal --- 09:01 10:01 11:01 12:01 --- --- 15:01 16:01 17:01 18:01
Burgstall Schrofenblick --- 09:02 10:02 11:02 12:02 --- --- 15:02 16:02 17:02 18:02
Burgstall Feuerwehr --- 09:03 10:03 11:03 12:03 --- --- 15:03 16:03 17:03 18:03
Burgstall Neu-Burgstall --- 09:04 10:04 11:04 12:04 --- --- 15:04 16:04 17:04 18:04
Schwendau Mühlbach/ Pizzeria Sidan --- 09:05 10:05 11:05 12:05 --- --- 15:05 16:05 17:05 18:05
Schwendau Dorfbrunnen --- 09:08 10:08 11:08 12:08 --- --- 15:08 16:08 17:08 18:08
Schwendau Drei Linden --- 09:12 10:12 11:12 12:12 --- --- 15:12 16:12 17:12 18:12
Schwendau Pfarramt --- 09:13 10:13 11:13 12:13 --- --- 15:13 16:13 17:13 18:13
Hippach Umfahrungsstraße --- 09:14 10:14 11:14 12:14 --- --- 15:14 16:14 17:14 18:14
Ramsau-Hippach Bahnhof an --- 09:17 10:17 11:17 12:17 --- --- 15:17 16:17 17:17 18:17

Ramsau-Hippach Bahnhof ab 08:17 09:17 10:17 11:17 --- --- 14:17 15:17 16:17 17:17 ---

Ramsau i.Z., Bichl-Bahn&Bus 08:19 09:19 10:19 11:19 --- --- 14:19 15:19 16:19 17:19 ---

Ramsau i.Z. Oberbichl-Taxi Eberharter  08:20 09:20 10:20 11:20 --- --- 14:20 15:20 16:20 17:20 ---

Mayrhofen Eckartau 08:20 09:20 10:20 11:20 --- --- 14:20 15:20 16:20 17:20 ---

Mayrhofen Hollenzen Dorfbrunnen 08:22 09:22 10:22 11:22 --- --- 14:22 15:22 16:22 17:22 ---
Mayrhofen Hollenzen Bruggerstube 08:22 09:22 10:22 11:22 --- --- 14:22 15:22 16:22 17:22 ---

Mayrhofen Erlebnissennerei 08:23 09:23 10:23 11:23 --- --- 14:23 15:23 16:23 17:23 ---
Mayrhofen Laubichl Camping 08:25 09:25 10:25 11:25 --- --- 14:25 15:25 16:25 17:25 ---
Mayrhofen Bahnhof 08:29 09:29 10:29 11:29 --- --- 14:29 15:29 16:29 17:29 ---
Mayrhofen Postamt 08:30 09:30 10:30 11:30 --- --- 14:30 15:30 16:30 17:30 ---
Mayrhofen Apotheke 08:31 09:31 10:31 11:31 --- --- 14:31 15:31 16:31 17:31 ---
Mayrhofen Penkenbahn 08:33 09:33 10:33 11:33 --- --- 14:33 15:33 16:33 17:33 ---
Mayrhofen Ahornbahn an 08:35 09:35 10:35 11:35 --- --- 14:35 15:35 16:35 17:35 ---

Mit freundlicher Unterstützung der Gemeinden Mayrhofen, Ramsau i. Z., Hippach und 
Schwendau. With the kind support of the municipalities of Mayrhofen, Ramsau i. Z., 
Hippach, and Schwendau.


